
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОЛЫНЩИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА 

КИРСАНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

18.09. 2023                                   с.Голынщина                      №84 

 

Об отмене  постановления администрации  Голынщинского  сельсовета от 

05.04.2023 №34 «Об изменении существенных условий контракта» 

 

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок 

товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и  муниципальных 

нужд» и рассмотрев протест Кирсановской межрайонной прокуратуры от 

28.08.2023 №02-01-27-2023,  администрация сельсовета постановляет: 

 1. Постановление администрации  Голынщинского  сельсовета от 

05.04.2023 №34 «Об изменении существенных условий контракта» отменить. 

 2. Настоящее постановление  опубликовать в печатном средстве 

массовой информации Голынщинского  сельсовета «Вестник местного 

самоуправления» и разместить на официальном сайте Голынщинского 

сельсовета в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава сельсовета                                                                         

Н.А.Кипчатова 

 

 

 

 
 


